ZP.271.26.2019

Załącznik nr 1

ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5.000.000,00 zł

dla Gminy Jedlińsk przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych.”
1. Kwota kredytu: 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych),

a) Rodzaj kredytu : długoterminowy, na sfinansowanie planowanego deficytu
b) Okres kredytowania : od dnia uruchomienia do dn. 31.12.2026 r.

c) Karencja w spłacie kredytu: do 31.12.2019r., dotyczy tylko rat kapitałowych, spłata odsetek począwszy od miesiąca w którym nastąpi uruchomienie kredytu,

d) Planowane kwoty i terminy uruchomienia kredytu:

   - do 01.09.2019r. – 5.000.000,00 zł   

  2.  Spłata kapitału kredytu w złotych polskich następować będzie w ratach 
 rocznych i płatna będzie do dnia 30 września danego roku:

                 - 2020 rok – 714.286,00 zł

                 - 2021 rok – 714.286,00 zł

                 - 2022 rok – 714.286,00 zł

                 - 2023 rok – 714.286,00 zł
                 - 2024 rok – 714.286,00 zł

                  - 2025 rok – 714.286,00 zł
                  - 2026 rok – 714.284,00 zł
3. Odsetki naliczone w ratach miesięcznych, liczone od faktycznie wykorzystanych

      środków,  pobierane w ostatnim dniu każdego miesiąca, 

4.  Jeżeli termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypada na dzień wolny od pracy,  

      płatność przypada na pierwszy dzień roboczy po terminie płatności.

5. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne; stopa procentowa będzie równa sumie stawki bazowej i stałej marży banku. Stawka bazowa będzie równa 3 miesięcznej stawce WIBOR z 15 dnia miesiąca poprzedzającego okres płatności odsetek, dla którego ustala się oprocentowanie powiększoną o marżę Banku – kredytodawcy. W przypadku braku notowania stawki WIBOR 3M dla danego dnia, do wyliczenia stopy procentowej stosuje się notowania z dnia poprzedniego, w którym było prowadzone notowanie stawki WIBOR 3M.

6. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone  będą od za okres faktycznego kredytowania, a nie do końca umowy  (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia  dodatkowych kosztów).

7. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej.

8.  Zamawiający nie wyraża zgody na doliczanie do ceny kredytu innych kosztów niż WIBOR i marży banku.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy z następujących tytułów:

a) zwłoka w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % ceny ofertowej brutto

określonej w formularzu ofertowym, za każdy dzień zwłoki,

b) za odstąpienie od umowy przez kredytobiorcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny ofertowej brutto określonej w formularzu ofertowym,

c) za niedopełnienie wymogu zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia – karę w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów obowiązujących w chwili stwierdzenia przez Zamawiającego niedopełnienia wymogu zatrudnienia pracowników - za każdą osobę,

10. Zmiany do umowy do swej ważności będą wymagały formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.
11. Wykonawca ma prawo złożyć ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną pośrednictwem platformy (http://pefbroker.pl/)PEPPOL:7962896026

12. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzania zmian do umowy w sytuacjach wskazanych w art. 144 ust 1 pkt 1-6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający przewiduje, że w ramach umowy można dokonać:

a) zmiany ze względu na obowiązujące przepisy prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron,

b) zmian nazwy, siedziby lub innych danych Wykonawcy i Zamawiającego,

c) zmiany danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego)

d) powstania rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony,

e) w innych uzasadnionych przypadkach, gdy zajdzie konieczność wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,

f) z powodu okoliczności siły wyższej np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w dużych rozmiarach,

g) w przypadku, gdy zmiany postanowień zawartej umowy będą korzystne dla Zamawiającego i wynikły one w trakcie realizacji zamówienia.

h) wcześniejszej spłaty kredytu, zmniejszenia kwoty kredytu, zmiany terminu i wysokości wypłaty kredytu, zmiany terminu i wysokości spłaty rat, wydłużenia terminu spłaty kredytu.
14. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie  30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W przypadku, o którym mowa w poprzednim zdaniu, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

15. Sprawy sporne wynikające z zawartej umowy, rozstrzyga sąd właściwy dla miejsca siedziby Zamawiającego.
